
OBSAH 24/2018

AKTUÁLNĚ_______________________________________

Zpackaný proces s Kramným g
Nejasný soudní proces s Petrem Kramným 
má další zápletku / Adéla Knapová

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY________________12

REFLEXE_____________________________________  1 4

ROZHOVOR ________________________________

Jaromír Bosák 22
Mírův ušák
S fotbalovým komentátorem nejen 
o mistrovství světa v Rusku / Dan Hrubý

MS VE FOTBALE___________________________________

Češi v ofsajdu.
Čeká nás další protektorát 28
Jak by vypadala mapa Evropy, kdyby měl 
na její uspořádání vliv fotbal /Milan Tesař

TÉMA____________________________________________

Velké fiasko 32
Uplynulo pět let od razie na Úřadu vlády ČR. 
Jaké jsou dílčí výsledky? /  Dušan Šrámek

SONDA__________________________________________

Přijdou temní mesiáši? 38
Konec eura, roztržka na G7 a zlořečená 
globalizace... / Lukáš Kovanda

\ REPORTÁŽ

Spratci útočí 42
Skupina youtuberů organizovaně, 
plánovaně a opakovaně šikanuje zaměstnance 
a hosty firmy McDonald's /Jiří X. Doležal

ROZHOVOR_____________________________________ .

Oliver Dlouhý 46
Aplikace pro život
Český podnikatel, jehož start-up Kiwi. 
com se pyšní titulem nejrychleji rostoucí 
technologické firmy ve střední Evropě 
Miroslav Cvrček

LABYRINT KULTURY______________________________5 0

CAUSA_______________________________________________

Escobar se
Nej slavnější narkobaron světa zemřel 
už před čtvrtstoletím. Kruté násilí spojené 
s obchodem s drogami však jeho smrtí 
v Latinské Americe rozhodně neskončilo... 
Stanislav Škoda

SERIÁL -  FEMME FATALE_____________________________

Kate Spadeová 62
Kabelková magnátka léta bojovala 
s depresí. Nedávno spáchala sebevraždu. 
Kateřina Kadlecová

ŽIVOTNÍ STYL_____________________________________6 6

A p r o p o s ____________________________________________

Noční hlídač 72
Když z komínů temelínské elektrárny 
mrkají obří oči / Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA____________________________________

Česku vládne nezvaný strýček 
s úlisným synem 74
Volební metoda firmy Kadit raka 
doporučuje představit si politiky 
jako příbuzné /Milan Tesař


